

LÊLÊ ApS

Peter Bangs Vej 1
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/04/2016

Lâm Hoang Lê
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LÊLÊ ApS

Peter Bangs Vej 1

2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 33227135

CVR-nr: 29239673

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Revisionsfirmaet Peter Kristensen

Digtervejen 9

Aalborg SV

DK Danmark

CVR-nr: 71698319

P-enhed: 1003922355

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på kr. 2.030.764 anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Fremtiden

Ledelsens forventninger til år 2016 er positive.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Det forventes, at anpartskapitalen kan reetableres via den normale drift i de kommende år. Selskabet har iværksat flere tiltag til at forbedre driften mv.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af forsat drift, ligesom det forventes, at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Der henvises i øvrigt til note 10.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		32.985.571	29.539.197
Personaleomkostninger	1	-33.683.945	-26.728.806
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.721.297	-1.701.301
Resultat af ordinær primær drift		-2.419.671	1.109.090
Andre finansielle indtægter	3	9.840	8.136
Øvrige finansielle omkostninger	4	-168.848	-211.575
Ordinært resultat før skat		-2.578.679	905.651
Skat af årets resultat	5	547.915	-233.217
Årets resultat		-2.030.764	672.434
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.030.764	
I alt		-2.030.764	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		432.082	474.041
Immaterielle anlægsaktiver i alt	6	432.082	474.041
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		911.644	881.253
Indretning af lejede lokaler		6.607.333	4.309.256
Materielle anlægsaktiver i alt	7	7.518.977	5.190.509
Andre værdipapirer og kapitalandele		315.744	315.744
Finansielle anlægsaktiver i alt	8	315.744	315.744
Anlægsaktiver i alt		8.266.803	5.980.294
Råvarer og hjælpematerialer		1.636.366	1.468.038
Varebeholdninger i alt		1.636.366	1.468.038
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		703.814	779.408
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		434.665	396.291
Udskudte skatteaktiver		740.186	192.271
Andre tilgodehavender		1.157.091	1.221.533
Tilgodehavender i alt		3.035.756	2.589.503
Likvide beholdninger		399.068	236.573
Omsætningsaktiver i alt		5.071.190	4.294.114
Aktiver i alt		13.337.993	10.274.408

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-665.653	1.365.111
Egenkapital i alt		-540.653	1.490.111
Gæld til banker		4.566.741	702.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.046.463	1.779.747
Skyldig selskabsskat		0	392.161
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.265.442	5.909.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.878.646	8.784.297
Gældsforpligtelser i alt		13.878.646	8.784.297
Passiver i alt		13.337.993	10.274.408

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.365.111	1.490.111
Årets resultat	0	-	-
Egenkapital, ultimo	125.000	-665.653	-540.653

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Lønninger	32.470.064	25.983.660
Pensionsomkostninger	523.250	252.810
Andre omkostninger til social sikring mv.	690.631	492.336
	33.683.945	26.728.806

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Lejerettigheder	41.959	42.771
Indretning, lejede lokaler	1.049.348	666.388
Driftsmidler og inventar	626.673	558.458
Fortjeneste/tab ved salg mv.	3.317	433.684
	1.721.297	1.701.301

3. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	8.227	7.814
Øvrige finansielle indtægter	1.613	322
	9.840	8.136

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	168.848	211.575
	168.848	211.575

5. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat (sambeskatning)	0	392.161
Regulering af udskudt skat	- 547.915	- 158.944
	- 547.915	233.217

6. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Lejerettig- heder. kr.
Kostpris primo	850.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	850.000
Afskrivning primo	375.959
Årets afskrivning ved afgang	0
Årets afskrivning	41.959
Afskrivning ultimo	417.918
Regnskabsmæssig værdi ultimo	432.082

7. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning, lejede lokaler kr.	Drifts- midler og inventar kr.
Kostpris primo	7.808.082	2.807.368
Tilgang	3.347.425	660.381
Afgang	0	- 173.295
Kostpris ultimo	11.155.507	3.294.354
Afskrivning primo	3.498.826	1.926.115
Årets afskrivning ved afgang	0	- 170.078
Årets afskrivninger	1.049.348	626.673
Afskrivning ultimo	4.548.174	2.382.710
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.607.333	911.644

8. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andels- bevis kr.
Kostpris primo	315.744
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	315.744
Afskrivninger primo	0
Årets afskrivninger ved afgang	0
Årets afskrivninger	0
Afskrivninger ultimo	0
Bogført værdi ultimo	315.744

9. Oplysning om usikkerhed om going concern

Regnskabsmæssig usikkerhed, skøn, vurderinger og efterfølgende begivenheder.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Det forventes, at anpartskapitalen kan reetableres via den normale drift i de kommende år.

Der arbejdes hele tiden på ændringer i selskabets drift og tiltag, der skal forbedre driften fremover. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet.

10. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LÊ LÊ Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatten eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kreditinstitutter har sikkerhed i ejerpantebrev på t.kr. 3.000 i driftsinventar, driftsmateriel, goodwill og lejerettigheder mv. i lejede lokaler Vesterbrogade 40, 1620 København V.

Kreditinstitutter har sikkerhed i ejerpantebrev på t.kr. 1.000 i driftsinventar, driftsmateriel, goodwill og lejerettigheder mv. i lejede lokaler Østerbrogade 56, st.tv, 2100 København Ø.

Kreditinstitutter har sikkerhed i ejerpantebrev på t.kr. 2.010 i driftsinventar, driftsmateriel, goodwill og lejerettigheder mv. i lejede lokaler Vesterbrogade 56, st., 1620 København V.

Der er indgået huslejekontrakter, der først kan opsiges fra udlejerens side i tidsrummet 2018 - 2026. Den årlige husleje udgør ca. t.kr. 2.700. Endvidere er der indgået huslejekontrakter, hvorpå der er normal opsigelse mv.. Den årlige husleje udgør ca. t.kr. 1.600.

Ingen øvrige pantsætninger, kautions- og sikkerhedsstillelser mv.